
UCHWAŁA NR LVI/360/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8,  art. 216 ust. 2, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2022 roku  poz. 1634 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących   budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem   nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących budżetu  gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. .§ 4 pkt 9 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie  5.205.410,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie  
5.205.410,00 zł". 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1-2  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie   131 150 959,29 zł w tym: 

a) bieżące      120 490 666,59 zł 

b) majątkowe  10 660 292,70 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie  146 019 320,24 zł  w tym: 

a) bieżące        120 959 548,33 zł 

b) majątkowe    25 059 771,91 zł      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A2B1B1-F329-42DD-B5BB-E98D00B57C20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LVI/360/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 487 584,00 943 320,00 6 430 904,00

85395 Pozostała działalność 5 487 584,00 943 320,00 6 430 904,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 261 850,00 943 320,00 5 205 170,00

Urząd  Miasta  Żagań 4 261 850,00 943 320,00 5 205 170,00

Razem: 130 207 639,29 943 320,00 131 150 959,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A2B1B1-F329-42DD-B5BB-E98D00B57C20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LVI/360/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 22 grudnia 2022 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 487 584,00 943 320,00 6 430 904,00

85395 Pozostała działalność 5 487 584,00 943 320,00 6 430 904,00

3110 Świadczenia społeczne 4 159 500,00 924 000,00 5 083 500,00

Urząd  Miasta  Żagań 4 159 500,00 924 000,00 5 083 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 842,00 16 150,00 70 992,00

Urząd  Miasta  Żagań 54 842,00 16 150,00 70 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 427,83 2 776,20 12 204,03

Urząd  Miasta  Żagań 9 427,83 2 776,20 12 204,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 238,03 393,80 1 631,83

Urząd  Miasta  Żagań 1 238,03 393,80 1 631,83

Razem: 145 076 000,24 943 320,00 146 019 320,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A2B1B1-F329-42DD-B5BB-E98D00B57C20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

